СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От 25.01.2017 года      №128
      с. Б-Матреновка
О назначении публичных слушаний

по вопросу «Об итогах исполнения бюджета

Битюг-Матреновского сельского поселения за

2016 год»

Руководствуясь  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.2 ст.20 Устава  Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, «Положения о публичных слушаниях в Битюг-Матреновском сельском поселении», утвержденного Постановлением Совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения от 26.12.2005 года за №19, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания с повесткой дня «Об итогах исполнения бюджета Битюг-Матреновского сельского поселения за 2016 год» на 01 марта 2017 года в 14.00 часов в здании администрации Битюг-Матреновского сельского поселения по адресу: село Битюг-Матреновка, ул. Центральная,6.
2. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:

- Истомин Николай Федорович – глава Битюг-Матреновского сельского поселения,

- Колбасина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения;

- Парахин Владимир Владимирович – старший инспектор-главный бухгалтер администрации Битюг-Матреновского сельского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике  нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник» Битюг-Матреновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                      Н.Ф.Истомин